Abdulkâhir, a.g.e., s.67, vd; Hafâcî, a.g.e., 118 vd; el-‘Askerî, a.g.e., 268 vd; İbnu’l-Esîr, Ebu’l-Feth
Diyâuddîn Nasrullah b. Muhammed, el-Meselu’s-Saîr fî Edebi’l-Kâtib ve’ş-Şâ‘ir, (Neşr. Muhammed
Muhyiddîn Abdulhamîd/I-II), el-Mektebetu’l-‘Asriyye, Beyrut, 1995, s.342 vd.

32 Ayrıntı için bkz. İbn Hişâm, Abdulmelik b. Eyyûb el-Himyerî, (öl. 213/828), es-Siretu’n-Nebeviyye,
(Neşr. Abdurraûf Sa‘d/I-III), Dâru’l-Ciyl, Beyrut, 1411/1991.